Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я
К О Р Е Н О В С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е

12 октября 2011 года № 7/25
г. Кореновск

О распределении открепительных удостоверений для голосования
на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации шестого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Краснодар-
ского края от  30 сентября 2011 года № 6/64-5 «О распределении открепитель-
ных удостоверений  для  голосования  на  выборах  депутатов  Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва», руко-
водствуясь положениями части 4 статьи 74 Федерального закона «О выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федера-
ции», пункта 3.1. раздела  I Порядка  передачи открепительных удостоверений
избирательным комиссиям,  комиссиям референдума и  учета  открепительных
удостоверений,  утвержденного  постановлением  Центральной  избирательной
комиссии Российской Федерации от 8 декабря 2010 года № 230/1508-5, терри-
ториальная избирательная комиссия Кореновская РЕШИЛА:

1. Распределить и передать в участковые избирательные комиссии Коре-
новского района открепительные удостоверения для голосования на выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федера-
ции шестого созыва в количестве 700 (семьсот) штук, следующим образом:

№
п/п

Наименование  участковой избира-
тельной комиссии

Количество
открепительных
удостоверений

Номера
открепительных удостовере-

ний

1.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-01
17 с № 0443001 по № 0443017

2.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-02
17 с № 0443018 по № 0443034

3.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-03
15 с № 0443035 по № 0443049

4.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-04
17 с № 0443050 по № 0443066

5.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-05
17 с № 0443067 по № 0443083

6.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-06
15 с № 0443084 по № 0443098

7.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-07
17 с № 0443099 по № 0443115

8.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-08
19 с № 0443116 по № 0443134

9.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-09
17 с № 0443135 по № 0443151

10.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-10
15 с № 0443152 по № 0443166

11.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-11
40 с № 0443167 по № 0443206

12.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-12
19 с № 0443207 по № 0443225

13.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-13
17 с № 0443226 по № 0443242

14.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-14
15 с № 0443243 по № 0443257

15.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-15
14 с № 0443258 по № 0443271

16.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-16
17 с № 0443272 по № 0443288

17.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-17
5 с № 0443289 по № 0443293

18.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-18
5 с № 0443294 по № 0443298

19.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-19
10 с № 0443299 по № 0443308

20.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-20
10 с № 0443309 по № 0443318

21.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-21
15 с № 0443319 по № 0443333

22.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-22
7 с № 0443334 по № 0443340

23.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-23
10 с № 0443341 по № 0443350

24.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-24
20 с № 0443351 по № 0443370

25.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-25
17 с № 0443371 по № 0443387

26.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-26
19 с № 0443388 по № 0443406

27.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-27
15 с № 0443407 по № 0443421

28.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-28
14 с № 0443422 по № 0443435

29.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-29
5 с № 0443436 по № 0443440

30.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-30
10 с № 0443441 по № 0443450

31.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-31
15 с № 0443451 по № 0443465

32.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-32
10 с № 0443466 по № 0443475

33.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-33
15 с № 0443476 по № 0443490

34.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-34
14 с № 0443491 по № 0443504

35.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-35
10 с № 0443505 по № 0443514

36.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-36
3 с № 0443515 по № 0443517

37.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-37
14 с № 0443518 по № 0443531

38.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-38
10 с № 0443532 по № 0443541

39.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-39
5 с № 0443542 по № 0443546

40.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-40
10 с № 0443547 по № 0443556

41.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-41
19 с № 0443557 по № 0443575

42.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-42
5 с № 0443576 по № 0443580

43.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-43
5 с № 0443581 по № 0443585

44.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-44
17 с № 0443586 по № 0443602

45.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-45
10 с № 0443603 по № 0443612

46.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-46
5 с № 0443613 по № 0443617

47.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-47
15 с № 0443618 по № 0443632

48.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-48
5 с № 0443633 по № 0443637

49.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-49
5 с № 0443638 по № 0443642

50.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-50
5 с № 0443643 по № 0443647

51.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-51
5 с № 0443648 по № 0443652

52.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-52
15 с № 0443653 по № 0443667

53.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-53
0 -

54.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-54
15 с № 0443668 по № 0443682

55.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-55
3 с № 0443683 по № 0443685

56.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-56
5 с № 0443686 по № 0443690

57.
Участковая избирательная комиссия

№ 18-57
10 с № 0443691 по № 0443700

2. Определить резерв территориальной избирательной комиссии в коли-
честве 300 (трехсот) открепительных удостоверений с № 0443701 по № 0444000
для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации шестого созыва.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

Председатель комиссии                               О.М. Пак

Секретарь комиссии                      А.А. Гулькина